



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszckielce.pl
www.wszckielce.pl



Kielce, dnia 13.10.....2020r.

EZ/ZP/145/2020/UG

Do wszystkich zainteresowanych

Dot. dostawy zestawów do izolacji i testów PCR dla potrzeb Zakładu Mikrobiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach EZ/ZP/145/2020/UG w trybie przetargu nieograniczonego na okres 6 miesięcy

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 do oddzielnego pakietu? Umożliwi to złożenie większej liczby konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 4 (Zestawy do izolacji RNA i DNA) Pakietu Nr 1 do osobnego pakietu? Umożliwi to innym oferentom złożenie oferty na identyczne testy i uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej. Jednocześnie Wykonawca zapewnia pełne wsparcie merytoryczne i aplikacyjne dotyczące testów do diagnostyki in vitro w Pakiecie nr 1.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Odpowiedzi należy uwzględnić w treści składanej oferty.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

Dział Zamówień Publicznych
mgr Urszula Gierada
SPECJALISTA

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski
DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski